Hecatæus *Hegeandri filius, Malesius, fuit Darius temporibus, eius qui Cambysi successit: quo tempo-*

poete *Dionysius* etiam *Milesius* fuit Olympiade 65. historiographus. Vnde fructum cepit *Herodotus* *Halicarnassensis*, illo iunior. *Protagora* auditor fuit, *Hecataeus*, ac primus soluta oratione historiam edidit, ut alia scripta *Phercydes*, nam *Agesilai* adulterinae putantur. *Suidas*. *Hecataei Milesij Asiae* *Europa* citant *Athenaeus* & *Stephanus*: Citat etiam *Stephanus*. *Hecataei Genealogiarum quartum librum*: & *Laertius* primum de *Aegyptiorum philosophia*: non addito *Milesij* cognomine.

*Hecataei Thasij hexastichon* in 3. lib. *Florilegij*.

*Hecataei* cuiusdam scripta citantur à *Plinio* lib. 205. *naturalis historia*.

*Hecato Stoicus*, scripsit de virtutibus. De bonis, De sine. De perturbacionibus, Paradoxa, De visibus, ita enim *Plinius* transfert *Laertij* interpres.

*Hector Boetius*, *Deiodonatus*, natione *Scotus*, scripsit catalogum regum *Scotiae*. *Descriptiones eiusdem regni* lib. 1. *Historias Scotorum* lib. 17. *Aberdonensium pontificum vitas*. *Eius historia Scotorum*, excusa sunt *Parisijs*, anno Domini 1556. à *Badio*. \* *Earundem historiarum* à prima gentis origine cum aliarum rerum et gentium illustratione non vulgari lib. 19. Duo postremi huius histor. lib. nunc primum emittuntur in lucem. Accessit et huius editioni eiusdem *Scotorum historia* continuatio. Per *Ioannem Ferrerium*, *Pedemontanum* recens et ipsa scripta & edita fol. *Parisijs* apud *Iacobum Dupuis*. 1580. Floruit anno 1526.

*Hector Gibaldus medicus*, *Gallus* scripsit commentarios in *Galeni* libros de febribus, complectentes uniuersa fere quae ad febrium cognitionem spectant.

\* *F. Hectoris Pinti Lusitani*, *Hieronymiani*. *S. Theolog. Doct.* & in *Academia Conimbricensi* sacrae scripturae professoris, in *Danielem*, *Lamentationes Hieremiae*, & *Nabum* diuinos vates, commentarij. In octauo. *Colonia* anno 1582. *Eiusdem* in *Ezechielem* Prophetam commentaria. 4. *Antuerpiae*, apud *Petrum Bellerum*. anno 1582.

*Hectoris Richerij Vniuersitatis I. C. commentarij*, super 2. *Digesti noui*, de *Verborum obligationibus*.

*Hedda Vuentanus monachus*, scripsit ad *Adbelmum* epistolarem librum unum. *Ad Ecclesiarum pastores* lib. 1. *Obijt* anno 704. *vixit* in pontificatu annos 27. *Baleus*

*Heddius Stephanus*, presbyter & monachus, scripsit vitam *Vilfridi* episcopi lib. 1. *Vitas Eatæ et Tumberti* lib. 1. *Claruit* anno 720. *Baleus*,

*Hedyle* poetria. *Moschines Attica* *Lamborum* poetriae filia, & *Hedylogi Samij* vel *Atheniensis* poeta mater fuit. *Athenaeus* libro septimo aliquot versus elegos ex *Scylla* eius opere allegat.

*Gedyli* poeta epigrammata *Athenaeus* duobus in locis citat. *Eiusdem* *tetrastichon* legitur *Anthologij Planudis* lib. 4. & *hexastichon* lib. 6.

*Hegemon Alexandrinus* poeta, ex *Alexandria* vrbe *Troia*. *Stephanus* in *Alexandria*. *Bellum Leuetricum* scripsit, quod inter *Thebanos* & *Lacedaemones* factum fuit.

*Hegemon Thasius*, *Phae*, hoc est, *lenticula*,

cognominatus, *Anagraphas* hoc est *caenarum inscriptiones* composuit. *Parodias* item (poematis id genus est) scripsit, & primus *Athenis* in certamen produxit ac vicit. Scripsit etiam *Gigantomachiam*, & *priscam comœdiam* quae *Philine* inscripta est. *Meminerunt* eius *Suidas* & *Athenaeus*.

*Hegelandri Delpi* opera quaedam, nempe *Delpi*. De *statuis* & *imaginibus*, *Hypomnemata*, frequenter ab *Athenaeo* citantur.

*Hegelianax Alexandrinus* ex *Troia* oriundus, ut *Stephanus* perhibet, *grammaticus*, scripsit de *Democriti dictione* lib. De *poeticis dictionibus* & *Troica* quae citantur ab *Athenaeo*.

*Hegelas* scriptor citatur apud *Higinum*.

*Hegelas* citatur à *Plinio* lib. 7. & ab eodem octauo libro *Hegelas Maronens* adducitur.

*Hegesidemus* citatur à *Plinio* lib. 9. *naturalis historia*.

*Hegesilai fabulas* valere iubet *Tatianus* in libro contra *Gracos*.

*Hegesinus* insignis fuit poeta, cuius carmina citantur apud *Pausaniam* in *Boeoticis*.

*Hegesippi Tarentini fabulas* 3. citari legimus apud *Athenaeum*: *Adelphos*, *Opsarteyica*, *Philetaros*. *Hunc* *Suidas* scribit *Crobylum* cognominari: et *septimam Philippicam*, quae *Demostheni* inscribitur, huius esse videri. *Eius* *tetrasticha tria* leguntur in *Planudis Florilegio*, duo lib. 3. & unum lib. 6. *Hegesippo* aliqui attribuunt orationem pro *Haloneo*, quae alioqui *Demosthenis* esse creditur. *Hegesippi Palleniacae* & *Milesiacae* citantur à *Pausanias*. *Stephanus* quoque in *Mecyberna* *Hegesippi* meminit qui *Palleniacae* scripserit.

*Hegesippus* natione *Iudaeus*, ad fidem *Christi* conuersus, scripsit omnes à *passione Domini* vsq. ad suam aetatem *historias* lib. 5. item de *bello Parthico*. *Huius* *historias* *D. Ambrosio* (ut quidam volunt) *interp. habemus excusas* *Col.* apud *Ioan. Soterem*.

*Heidenrichi Hallensis* in *Saxonia* praepositi, liber de cura *pastorali*. *Scriptus* anno 1137.

*Hegetor*, medicus, citatur à *Galeno* in lib. de *diagnoscendis pulsibus*.

*Hegias Traceni* poeta celebratur à *Pausania*.

*Helena Flauia Augusta*, *Caeli Britannorum* regis filia, scripsit de *providentia Dei* lib. 1. de *immortalitate animae* lib. 1. de *recte viuendi norma* lib. 1. *Monita pietatis* lib. 1. *Carmina Graeca*, & *epistolas ad diuersos doctiss.* *Obijt* haec *Roma* 337.

*Helenus*, *Acron*, & *Modestus*, antiqui enarratores poematum *Qu. Horacij*, à *Volaterrano* nominantur.

*Helenus* scripsit *diuinationem* è *fissuris expansae palmae*, utrum quis procreaturus esset *liberos* nec ne, & *similia*. *Suidas*. *Helenus Troius* *Priami* filius *vaticinio* *claruit*, et dicitur scripsisse *Vaticinia* quaedam lib. 1. *Vixit* anno post *conditum mundum* 2840. *Ante aduentum Christi* in *carne* 1130. *Baleus*.

*Helenus Rsbetus*, scripsit vitam *Aemilij Ferreti* I. C.

*Heliani orationem ad Vngaria regem*, *Bea-*

*ius Rhenanus à Jacobo Spiegelio petit in epistola quadam.*

Helias, vide *Elias*.

Heliazar Garnocensis Hebraei librum de anima citat Io. Picus in libro contra astrologos.

Heliconius Sophista Bizantius, annalium cōpendium scripsit, ab Adamo vsque ad Theodosium magnum lib. 10. Suidas. Audio extare in Italia.

Heliconius astronomus, scripsit Apotelesmatica, id est effectus ostentorum, et alia multa.

Helideus medicinae professor doctissimus Bononiae, composuit libros de medicamentis simplicibus et compositis humores euacuantibus.

Heligastus Sicambrorum scriptor, Theocali pontificis filius, historiam mirandam et ambiguam scripsit lib. 1. Claruit anno ante Christum natum 250.

Helinandus monachus frigidum montis, scripsit ab exordio mundi ad suam vsque aetatem historiarum libros 48. De reparatione lapsi lib. 1. Sermones plures lib. 1. Epistolarum lib. 1. Claruit anno Domini 1069.

Helindius Auxentij discipulus et Symmachi sectator, scripsit libellum aduersus B. Mariae virginis virginitatem. Vide *Heluidius*.

Heliodorus presbyter scripsit librum unum de naturis rerum exordialium, in quo ostendit unum esse principium, nec quicquam coaeuum Deo, et c.

Heliodorus alius Antiochenus, edidit de virginitate egregium et sanctis scripturis instructum volumen Gennadi.

Heliodori Aethiopiae historiae libri decem, impressi Basileae apud Heruagium Grace anno Domini 1534. Idem à Stanislao Vuarscheiuiczki, equite Polono latinitate donati, excusi sunt Basileae ab Oporino anno 1551. in folio.

Heliodorus Atheniensis tragicus poeta, scripsit ad Nicomachum *ἀπολυτικὰ* hoc est resolutoria. Citatur à Galeno qui ea quae de compositis venenis scripsit reprehendit: Citatur etiam ab Athenaeo Heliodorus Atheniensis hic autem videtur is esse quem Plinius lib. 33. et duobus deinceps citat, qui de Atheniensium anathematis et architeonica scripserit. Scripsit etiam Heliodorus medicus, Galeno aetate superior, de fasciis. Heliodori versus Heroicos ex Protefilao citat Stephanus in Phylace. Heliodori versus aliquot heroicos ex libro de spectaculis Italicis, Stobaeus citat in sermone de Morbis.

Heliodorus Cremonensis, Italus, Liguriae Carmelita, scripsit super Alberti regulam lib. 1. Pro defensorio pietatis lib. 1. Orationes et epistolas lib. 1. Atque alia. Claruit anno 1470.

Heliodori Lariffesi Optica habentur Romae in Vaticana bibliotheca, Graece. Eadem et de 7. Planetis, in bibliotheca Cardinalis Farnesij.

Heliodori paraphrasis in ethica Aristotelis, in bibliotheca H. Memmij.

Heliodori super primam quinquagenam in folio manuscr. bibl. Imperat.

Heliojabali principis ad meretrices oratio ele-

gantissima, ut inscribitur, impressa cum Suetonio, Spartiano, et alijs historicis, Basileae apud Frobenium. Dicitur autem esse Carteromachi aut Aretini.

Helij Eobani Hessi poematum Farragines 2. ab eodem qua fieri potuit diligentia contractae ac editae Hale Sueuorum. 1539. Sunt autem haec: Bucolicorum Idyllia 17. cum argumentis et annotationibus. Heroidum sacrarum lib. 3. Epicedia clarorum virorum. Sylvarum lib. 9. in quibus plurima et varij argumenti epigrammata ad diuersos scribuntur. Vrbs Norimbergae, et omnium eius spectabilium partium ac aedificiorum descriptio. Expeditio et victoria Vuirtenbergenfis in Sueuis, principis Hessi. Coluthi de raptu Helena, et iudicio Paradis poemation translatum. Loci Homericis insigniores versit nempe, Clypeus Achillis, Martis et Veneris adulterium, Equus Troianus, Horti Alcinoi, Theristes, Vlisses et Menelaus, Sirenes, Ate, Lites, Equi Achillis. Eiusdem hasta, Thamyris, Cestus Veneris, Moly, Nepenthes. Præcepta salubria carmine elegiaco scripta: siue liber de bona valetudine conseruanda, Elegiarum libelli. Homeri Ilias Latine versibus heroicis reddita: excusa Basileae apud Robertum Vuinter 1540. cum Gasparis Scheeti Cornuini mercatoris Antuerpiani carmine ad Eobanum. Theocriti Idyllia 36. Latino carmine per H. Eobanum reddita, impressa Haganoae, 1530. et Basileae apud Crastrandrum 1531. Ficta epistola Maximiliani imperatoris, qua respondet Carmine ad epistolam Italiae ab Vlricho Hutteno scriptam: impressa seorsum. Potest autem referri ad Heroidum epistolas. Salomonis Prouerbia et Ecclesiastes, carmine ac Paraphrasi reddita per eundem Eobanum. Psalmi non pauci ab eodem carmine redditi. Precula ad Christum. Liber excusus Basileae apud Robertum Vuinter. Hymnus Paschalis, quem iuuenis olim scripsit, ibidem impressus. Scholia in Bucolica et Georgica Vergilij: Basileae impressa apud Vuesthemerum. Eius epistolarum familiarium libri 12. quibus non modo vitæ illius, sed et aliarum rerum descriptiones pulcherrime scituæ dignissime continentur, ut habet inscriptionem præsi post mortem authoris, Marpurgi Hessorum apud Egenolphum 1543. Ab initio libri habetur elegiacum carmen Iacobi Mycilli, quo vitam Eobani describit. Psalterium Dauidis totum elegiaco carmine expressit, quod cum annotationibus Viti Theodori aliquoties impressum est Argentinae apud Cra-tonem Mylium. Eiusdem in Io. Murmelij tabulas de ratione faciendorum versuum explicatio, excusa Norimbergae apud Petreium anno 1552. in octauo. Eiusdem Epithalamion seu ludus gratulatorius in nuptiis et receptione insignium doctoratus iurium Iusti Studeti, Francoforti excus. et c. anno Domini 1539. Epicedion in Erasmus, Argentine, et c. apud Iucundum, anno 1538. Psalterium carmine elegiaco redditum, cum alibi antea sepe excusum, tum postremo Francofurti 1570. cum argumentis et annotationibus Viti Theodori: cui etiam accessit Ecclesiastes Solomonis eodem carmine redditus. Carmen de laude Gymnasij literatorij Erphordensis manuscr.